
 

 

 

Decreto Prot. n. ________ 

Repertorio n. ___________ 

Fascicolo n.  
Allegati: nessuno 
 

Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
 
 

Oggetto: Seggi elettorali e nomina componenti per le elezioni della rappresentanza in seno al 
Consiglio di Dipartimento di “Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate” ed in seno al Consiglio 
di Corso di Studio in “Medicina e Chirurgia – sede di Caserta”, – D.D. Rep. n. 77/2025, prot. n. 
53389 del 14/03/2025 e D.D. Rep. n. 78/2025, prot. 53394 del 14/03/2025. 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto lo Statuto dell’Università della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 645 del 
17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale - n. 261 
dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 
Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 – modificato con 
DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019, n. 329 del 06/05/2020 e n.1050 del 
25/10/2024; 
Visto il D.D. n. 77 del 14/03/2025 con cui sono state indette le elezioni per la designazione di n. 11 
rappresentanti degli studenti e n. 1 rappresentante dei titolari di assegni di ricerca in seno al Consiglio 
di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate; 
Visto il D.D. n. 78 del 14/03/2025 con cui sono state indette le elezioni per la designazione di n. 30 
rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia 
– sede di Caserta; 
Visto l’art. 7 dei suddetti decreti di indizione delle elezioni nel quale è stabilito, tra l’altro, che “la 
costituzione e l’ubicazione dei seggi elettorali saranno stabiliti con successivo Decreto del Direttore 
del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate, che sarà pubblicato sul sito web del 
Dipartimento”; 

Visto che al Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate afferiscono: 

• le Scuole di Specializzazione in "Chirurgia Generale", in “Endocrinologia e malattie del 
metabolismo”, in “Geriatria”, in “Medicina d’Urgenza”, in “Medicina Interna”, in “Nefrologia”, in 
“Neurologia” ed il Dottorato di Ricerca in “Medicina Traslazionale”, tutte con sede a Napoli, 

• il Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia, con sede a Caserta; 

Vista la circolare rep. n. 270/2018 prot. n. 72165 del 28/05/2018 avente ad oggetto “liquidazione 
compensi ai componenti dei seggi elettorali – indicazioni operative”; 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 15 del 21/06/2018 che ha definito la composizione 
dei seggi elettorali; 
 

DECRETA 
Per i motivi citati in premessa, 
 
Art. 1) Seggi elettorali e loro ubicazione 



 

 

I seggi elettorali per le elezioni dei rappresentanti in seno al Consiglio di Dipartimento di Scienze 
Mediche e Chirurgiche Avanzate e dei rappresentanti in seno al Consiglio di Corso di Laurea 
Magistrale in Medicina e Chirurgia – sede di Caserta - previste per il 14 ed il 15 maggio 2025, saranno 
ubicati come di seguito riportato: 
 

• Seggio CE1, ubicato nell’aula 13, situata al primo piano del complesso didattico di Via 
Salvatore Arena, Contrada S. Benedetto, Caserta. Sono ammessi a votare gli studenti del 
Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia – sede di Caserta. 

• Seggio NA1, ubicato nell’ Ufficio Amministrativo del Dipartimento, situato al piano terra 
del Padiglione 2, emilato ovest, I Policlinico, Piazza Luigi Miraglia n. 2, Napoli. 
Sono ammessi a votare gli iscritti alle Scuole di Specializzazione ed al Dottorato di ricerca che 
hanno sede amministrativa presso il Dipartimento nonché i Titolari di Assegni di ricerca attivati 
dal Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate; 
 
 

Art. 2) Commissioni di seggio 
Sono nominati componenti dei seggi le seguenti unità di personale: 
 
Seggio CE1 
Rinaldi Rosanna (Presidente), 
Tarantino Fabio (Componente), 
De Martino Paola (Componente), 
 
Seggio NA1 
Tammaro Ciro (Presidente), 
Esposito Katia (Componente), 
Mancini Dalila (Componente). 
 
Supplente: Varlese Roberta. 
 
Art. 3) Pubblicazione 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo on-line di Dipartimento e di Ateneo e pubblicizzato 
sul sito web di Dipartimento (sezione Elezioni). 
 
Napoli, …07…./…05…/…2025…… 
 

 IL DIRETTORE 
 Prof. Raffaele MARFELLA 
 


		2025-05-07T12:08:42+0200
	Raffaele Marfella




